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Ásvallamót 2020
Hafnarfjörður, 14. - 15.3.2020

Sundgrein 1 kvenna, 400m skriðsund Opinn
14.3.2020 - 10:00 Úrslitalistar
Mótsmet 4:24.04 Inga Elín Cryer ISL 1.4.2012
Íslandsmet 4:20.42 Sigrún Brá Sverrisdóttir Ægir Columbus (USA) 10.3.2012
Aldursflokkamet Íslands 15 - 17 4:20.66 Sunneva Dögg Friðriksdóttir ÍRB Reykjavík 22.4.2016
Aldursflokkamet Íslands 13 - 14 4:34.68 Harpa Ingólfsdóttir SH Reykjavík 22.3.2014
Aldursflokkamet Íslands 11 - 12 4:53.81 Eygló Ósk Gústafsdóttir Ægir Reykjanesbæ 12.5.2007

ÓL-B : 4:15.34  /  EM : 4:20.03  /  EMU 14 - 17: 4:24.37  /  NÆM 13 - 15: 4:45.32  /  ÍM50 : 5:11.48
Stig: FINA 2019

Sæti F.ár Tími Stig

1. Kristín Helga Hákonardóttir 04 BREIÐ 4:32.27 655 ÍM
50m: 30.25 30.25 150m: 1:37.82 34.17 250m: 2:46.99 34.82 350m: 3:58.01 35.71

100m: 1:03.65 33.40 200m: 2:12.17 34.35 300m: 3:22.30 35.31 400m: 4:32.27 34.26

2. Freyja Birkisdóttir 06 BREIÐ 4:37.06 621 NÆM
50m: 30.80 30.80 150m: 1:40.78 35.43 250m: 2:51.49 35.59 350m: 4:02.79 35.52

100m: 1:05.35 34.55 200m: 2:15.90 35.12 300m: 3:27.27 35.78 400m: 4:37.06 34.27

3. Ragna Sigríður Ragnarsdóttir 01 BREIÐ 4:40.80 597 ÍM
50m: 30.89 30.89 150m: 1:40.77 35.12 250m: 2:52.11 35.87 350m: 4:05.01 36.50

100m: 1:05.65 34.76 200m: 2:16.24 35.47 300m: 3:28.51 36.40 400m: 4:40.80 35.79

4. Stefanía Sigurþórsdóttir 01 BREIÐ 4:43.23 581 ÍM
50m: 31.44 31.44 150m: 1:42.11 35.74 250m: 2:54.44 36.28 350m: 4:07.69 36.97

100m: 1:06.37 34.93 200m: 2:18.16 36.05 300m: 3:30.72 36.28 400m: 4:43.23 35.54

5. Halla Margrét Baldursdóttir 02 KR 4:47.21 558 ÍM
50m: 31.87 31.87 150m: 1:44.43 37.11 250m: 2:58.36 37.19 350m: 4:11.86 36.57

100m: 1:07.32 35.45 200m: 2:21.17 36.74 300m: 3:35.29 36.93 400m: 4:47.21 35.35

6. Adele Alexandra Pálsson 03 SH 4:47.70 555 ÍM
50m: 31.97 31.97 150m: 1:44.08 36.49 250m: 2:58.19 37.46 350m: 4:13.00 37.32

100m: 1:07.59 35.62 200m: 2:20.73 36.65 300m: 3:35.68 37.49 400m: 4:47.70 34.70

7. Birgitta Ingólfsdóttir 05 SH 4:47.87 554 ÍM
50m: 31.85 31.85 150m: 1:44.31 36.59 250m: 2:58.35 37.11 350m: 4:12.20 36.59

100m: 1:07.72 35.87 200m: 2:21.24 36.93 300m: 3:35.61 37.26 400m: 4:47.87 35.67

8. Ingibjörg Svava Magnúsardóttir 05 ÍA 4:57.03 504 ÍM
50m: 32.77 32.77 150m: 1:48.13 38.37 250m: 3:04.44 38.30 350m: 4:20.88 38.10

100m: 1:09.76 36.99 200m: 2:26.14 38.01 300m: 3:42.78 38.34 400m: 4:57.03 36.15

9. Ylfa Finnbogadóttir 02 SH 5:00.02 489 ÍM
50m: 33.11 33.11 150m: 1:49.99 38.39 250m: 3:08.46 39.21 350m: 4:23.58 37.46

100m: 1:11.60 38.49 200m: 2:29.25 39.26 300m: 3:46.12 37.66 400m: 5:00.02 36.44

10. Helga Sigurlaug Helgadóttir 07 SH 5:00.05 489 ÍM
50m: 33.42 33.42 150m: 1:48.77 38.08 250m: 3:06.85 38.74 350m: 4:23.47 37.88

100m: 1:10.69 37.27 200m: 2:28.11 39.34 300m: 3:45.59 38.74 400m: 5:00.05 36.58

11. Sandra Dögg Kristjánsdóttir 03 SH 5:00.53 487 ÍM
50m: 33.11 33.11 150m: 1:47.90 37.72 250m: 3:04.66 38.05 350m: 4:22.38 38.63

100m: 1:10.18 37.07 200m: 2:26.61 38.71 300m: 3:43.75 39.09 400m: 5:00.53 38.15

12. Jóhanna Brynja Rúnarsdóttir 06 SH 5:01.97 480 ÍM
50m: 32.05 32.05 150m: 1:46.58 38.40 250m: 3:04.70 38.98 350m: 4:23.37 39.25

100m: 1:08.18 36.13 200m: 2:25.72 39.14 300m: 3:44.12 39.42 400m: 5:01.97 38.60

13. Katja Lilja Andriysdóttir 06 SH 5:02.62 477 ÍM
50m: 33.49 33.49 150m: 1:50.15 38.67 250m: 3:07.92 38.65 350m: 4:24.97 38.27

100m: 1:11.48 37.99 200m: 2:29.27 39.12 300m: 3:46.70 38.78 400m: 5:02.62 37.65

14. Ragnheiður Karen Ólafsdóttir 04 ÍA 5:03.62 472 ÍM
50m: 33.74 33.74 150m: 1:49.94 38.78 250m: 3:08.37 39.47 350m: 4:25.83 38.31

100m: 1:11.16 37.42 200m: 2:28.90 38.96 300m: 3:47.52 39.15 400m: 5:03.62 37.79
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Ásvallamót 2020
Hafnarfjörður, 14. - 15.3.2020

Sundgrein 1, kvenna, 400m skriðsund, Opinn

Sæti F.ár Tími Stig

15. Thelma Lind Einarsdóttir 05 ÍRB 5:06.45 459 ÍM
50m: 32.60 32.60 150m: 1:49.48 39.23 250m: 3:08.56 39.70 350m: 4:27.91 39.71

100m: 1:10.25 37.65 200m: 2:28.86 39.38 300m: 3:48.20 39.64 400m: 5:06.45 38.54

16. Nadja Djurovic 07 BREIÐ 5:14.28 425
50m: 35.30 35.30 150m: 1:55.30 40.30 250m: 3:17.59 40.85 350m: 4:36.87 39.26

100m: 1:15.00 39.70 200m: 2:36.74 41.44 300m: 3:57.61 40.02 400m: 5:14.28 37.41

17. Emma Kolbrún Garðarsdóttir 04 ÆGIR 5:15.72 420
50m: 34.47 34.47 150m: 1:54.35 40.40 250m: 3:16.37 41.11 350m: 4:37.09 39.75

100m: 1:13.95 39.48 200m: 2:35.26 40.91 300m: 3:57.34 40.97 400m: 5:15.72 38.63

18. Birta Rún Smáradóttir 04 UMFA 5:15.98 419
50m: 35.23 35.23 150m: 1:55.18 40.39 250m: 3:16.32 40.62 350m: 4:36.98 40.40

100m: 1:14.79 39.56 200m: 2:35.70 40.52 300m: 3:56.58 40.26 400m: 5:15.98 39.00

19. Ragnheiður Milla Bergsveinsdóttir 06 BREIÐ 5:22.61 393 *
50m: 35.48 35.48 150m: 1:58.41 42.38 250m: 3:22.05 41.36 350m: 4:43.90 41.32

100m: 1:16.03 40.55 200m: 2:40.69 42.28 300m: 4:02.58 40.53 400m: 5:22.61 38.71

20. María Skorastein Sigurdardóttir 07 SH 5:23.05 392 *
50m: 35.55 35.55 150m: 1:56.92 41.86 250m: 3:21.73 42.78 350m: 4:43.55 39.70

100m: 1:15.06 39.51 200m: 2:38.95 42.03 300m: 4:03.85 42.12 400m: 5:23.05 39.50

21. Sif Grímsdóttir 03 KR 5:24.46 387 *
50m: 35.53 35.53 150m: 1:57.39 41.63 250m: 3:20.88 41.02 350m: 4:44.03 40.97

100m: 1:15.76 40.23 200m: 2:39.86 42.47 300m: 4:03.06 42.18 400m: 5:24.46 40.43

22. Hildur Valsdóttir 04 SH 5:25.13 384 *
50m: 35.85 35.85 150m: 1:56.54 40.99 250m: 3:20.09 42.09 350m: 4:44.58 42.19

100m: 1:15.55 39.70 200m: 2:38.00 41.46 300m: 4:02.39 42.30 400m: 5:25.13 40.55

Sundgrein 2 karla, 400m skriðsund Opinn
14.3.2020 - 10:18 Úrslitalistar
Mótsmet 4:04.42 Anton Sveinn McKee ISL 1.4.2013
Íslandsmet 3:54.36 Anton Sveinn McKee Ægir Los Angeles (USA) 20.7.2014
Aldursflokkamet Íslands 15 - 17 4:02.82 Viktor Forofonov BÆR Drammen (NOR) 4.7.2019
Aldursflokkamet Íslands 13 - 14 4:19.11 Viktor Forafonov NOR Oslo (NOR) 14.10.2016
Aldursflokkamet Íslands 11 - 12 4:48.87 Patrik Viggó Vilbergsson Breiðablik Hódmezövásárhely (HUN) 22.11.2014

ÓL-B : 3:53.58  /  EM : 3:58.27  /  EMU 15 - 18: 4:01.04  /  NÆM 14 - 16: 4:20.31  /  ÍM50 : 4:53.41
Stig: FINA 2019

Sæti F.ár Tími Stig

1. Patrik Viggó Vilbergsson 02 BREIÐ 4:05.79 717 ÍM
50m: 27.47 27.47 150m: 1:28.37 30.89 250m: 2:30.81 31.18 350m: 3:34.05 31.20

100m: 57.48 30.01 200m: 1:59.63 31.26 300m: 3:02.85 32.04 400m: 4:05.79 31.74

2. Kristófer Atli Andersen 02 BREIÐ 4:14.34 647 ÍM
50m: 27.97 27.97 150m: 1:30.74 45.45 250m: 2:35.61 32.53 350m: 3:41.79 32.94

100m: 45.29 17.32 200m: 2:03.08 32.34 300m: 3:08.85 33.24 400m: 4:14.34 32.55

3. Veigar Hrafn Sigþórsson 05 SH 4:28.82 548 ÍM
50m: 29.40 29.40 150m: 1:35.92 33.82 250m: 2:45.04 34.71 350m: 3:54.84 35.07

100m: 1:02.10 32.70 200m: 2:10.33 34.41 300m: 3:19.77 34.73 400m: 4:28.82 33.98

4. Gústav Ragnar Kristjánsson 02 BREIÐ 4:34.25 516 ÍM
50m: 30.90 30.90 150m: 1:41.13 35.45 250m: 2:51.85 35.95 350m: 4:01.51 34.87

100m: 1:05.68 34.78 200m: 2:15.90 34.77 300m: 3:26.64 34.79 400m: 4:34.25 32.74
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Ásvallamót 2020
Hafnarfjörður, 14. - 15.3.2020

Sundgrein 2, karla, 400m skriðsund, Opinn

Sæti F.ár Tími Stig

5. Guðmundur Karl Karlsson 05 BREIÐ 4:34.29 516 ÍM
50m: 29.93 29.93 150m: 1:37.99 34.63 250m: 2:49.17 35.75 350m: 4:01.34 35.89

100m: 1:03.36 33.43 200m: 2:13.42 35.43 300m: 3:25.45 36.28 400m: 4:34.29 32.95

6. Bergur Fáfnir Bjarnason 06 SH 4:36.02 506 ÍM
50m: 29.92 29.92 150m: 1:39.82 35.14 250m: 2:51.34 35.85 350m: 4:02.67 35.39

100m: 1:04.68 34.76 200m: 2:15.49 35.67 300m: 3:27.28 35.94 400m: 4:36.02 33.35

7. Óskar Gauti Lund 99 BREIÐ 4:37.71 497 ÍM
50m: 30.76 30.76 150m: 1:41.14 35.50 250m: 2:53.12 35.95 350m: 4:04.09 35.23

100m: 1:05.64 34.88 200m: 2:17.17 36.03 300m: 3:28.86 35.74 400m: 4:37.71 33.62

8. Alexander Logi Jónsson 04 ÍRB 4:38.32 494 ÍM
50m: 31.46 31.46 150m: 1:41.54 35.41 250m: 2:53.13 35.78 350m: 4:04.45 35.26

100m: 1:06.13 34.67 200m: 2:17.35 35.81 300m: 3:29.19 36.06 400m: 4:38.32 33.87

9. Daníel Lúkas Tómasson 04 SH 4:39.62 487 ÍM
50m: 30.86 30.86 150m: 1:40.70 34.78 250m: 2:52.14 35.64 350m: 4:04.36 35.83

100m: 1:05.92 35.06 200m: 2:16.50 35.80 300m: 3:28.53 36.39 400m: 4:39.62 35.26

10. Stefán Ingi Ólafsson 06 ÆGIR 4:50.16 436 ÍM
50m: 31.92 31.92 150m: 1:44.39 36.86 250m: 2:58.92 37.13 350m: 4:13.71 37.21

100m: 1:07.53 35.61 200m: 2:21.79 37.40 300m: 3:36.50 37.58 400m: 4:50.16 36.45

11. Bjarki B Isaksen 06 BREIÐ 4:50.83 433 ÍM
50m: 31.86 31.86 150m: 1:45.41 37.53 250m: 2:59.98 36.92 350m: 4:15.01 37.58

100m: 1:07.88 36.02 200m: 2:23.06 37.65 300m: 3:37.43 37.45 400m: 4:50.83 35.82

12. Sigurður Þráinn Sigurðsson 02 UMFA 4:55.93 411
50m: 33.99 33.99 150m: 1:48.20 37.30 250m: 3:03.09 37.40 350m: 4:19.15 37.22

100m: 1:10.90 36.91 200m: 2:25.69 37.49 300m: 3:41.93 38.84 400m: 4:55.93 36.78

13. Dagur Snær Hilmarsson 03 SH 4:57.98 402
50m: 31.52 31.52 150m: 1:44.84 36.94 250m: 3:01.75 38.68 350m: 4:20.43 39.10

100m: 1:07.90 36.38 200m: 2:23.07 38.23 300m: 3:41.33 39.58 400m: 4:57.98 37.55

14. Andri Már Kristjánsson 06 SH 5:01.95 387
50m: 34.05 34.05 150m: 1:51.20 37.96 250m: 3:09.63 38.09 350m: 4:25.94 37.78

100m: 1:13.24 39.19 200m: 2:31.54 40.34 300m: 3:48.16 38.53 400m: 5:01.95 36.01

15. Árni Kristinn Hilmarsson 05 BREIÐ 5:13.70 345 *
50m: 34.20 34.20 150m: 1:55.28 39.94 250m: 3:16.73 40.41 350m: 4:36.54 39.93

100m: 1:15.34 41.14 200m: 2:36.32 41.04 300m: 3:56.61 39.88 400m: 5:13.70 37.16

16. Snævar Örn Kristmannsson 06 BREIÐ 5:36.76 279 *
50m: 37.02 37.02 150m: 2:03.22 43.56 250m: 3:29.23 42.84 350m: 4:55.23 42.63

100m: 1:19.66 42.64 200m: 2:46.39 43.17 300m: 4:12.60 43.37 400m: 5:36.76 41.53

MÆekki Andri Bergmann Ísaksen 04 BREIÐ
MÆekki Róbert Andri Pálmason 02 BREIÐ
MÆekki Gabriel Ari Tryggvarson 03 ÍRB
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Ásvallamót 2020
Hafnarfjörður, 14. - 15.3.2020

Sundgrein 3 kvenna, 50m baksund Opinn
14.3.2020 - 10:35 Úrslitalistar
Mótsmet 28.96 Sanja Jovanovic CRO 1.6.2008
Íslandsmet 28.53 Ingibjörg Kristín Jónsdóttir JónsdóttirSH Budapest (HUN) 26.7.2017
Aldursflokkamet Íslands 15 - 17 29.74 Eygló Ósk Gústafsdóttir Ægir Reykjavík 15.4.2012
Aldursflokkamet Íslands 13 - 14 31.26 Íris Ósk Hilmarsdóttir ÍRB Reykjanesbæ 8.12.2012
Aldursflokkamet Íslands 11 - 12 33.49 Ella Ruth Jónsdóttir MTAC Cary 1.8.2019

EM : 29.22  /  EMU 14 - 17: 30.01  /  ÍM50 : 35.96
Stig: FINA 2019

Sæti F.ár Tími Stig

1. Steingerður Hauksdóttir 96 SH 29.49 765 ÍM
2. Ingibjörg Kristín Jónsdóttir 93 SH 30.10 720 ÍM
3. Þorgerður Ósk Jónsdóttir 03 SH 32.16 590 ÍM
4. Emilía Sól Guðmundsdóttir 02 ÆGIR 33.83 507 ÍM
5. Dagbjörg Hlíf Ólafsdóttir 05 SH 35.48 439 ÍM
6. Jóhanna Arna Gunnarsdóttir 06 ÍRB 36.21 413
7. Sunna Arnfinnsdóttir 07 ÁRM 36.69 397
8. Karen Ósk Gísladóttir 06 BREIÐ 37.52 371
9. Lára Jakobína Ringsted 03 ÍA 37.59 369

10. Lilja Natalie Gunnarsdóttr 06 ÆGIR 37.96 359
11. Diljá Rún Ívarsdóttir 02 ÍRB 37.98 358
12. Júlía Pálmadóttir 07 ÁRM 38.06 356
13. Otylia Lis 06 ÆGIR 38.40 346
14. Ásta Kamilla Sigurðardóttir 04 ÍRB 38.54 343
15. Katla Mist Bragadóttir 07 ÁRM 38.59 341
16. Sólveig María Baldursdottir 04 ÍRB 39.39 321
17. Guðný Birna Falsdóttir 03 ÍRB 40.91 286 *
18. Þórunn María Hilmarsdóttir 05 BREIÐ 41.69 271 *
19. Heiðdís Elva Stefánsdóttir 06 SINDRI 42.24 260 *
20. Hrefna María Heiðarsdóttir 05 BREIÐ 46.70 192 *

MÆekki Ylfa Ásgerður Eyjólfsdóttir 06 ÁRM

Sundgrein 4 karla, 100m flugsund Opinn
14.3.2020 - 10:40 Úrslitalistar
Mótsmet 57.05 Nedim Nisic ISL 1.6.2008
Íslandsmet 53.42 Örn Arnason SH Budapest (HUN) 4.8.2006
Aldursflokkamet Íslands 15 - 17 57.63 Hjörtur Már Reynisson Ægir Dunkerque (FRA) 27.7.2000
Aldursflokkamet Íslands 13 - 14 1:01.21 Viktor Forafonov NOR Kristiansand (NOR) 16.7.2016
Aldursflokkamet Íslands 11 - 12 1:11.95 Viktor Forafonov Asker Kristiansand (NOR) 7.6.2014

ÓL-B : 53.52  /  EM : 54.41  /  EMU 15 - 18: 55.56  /  NÆM 14 - 16: 59.31  /  ÍM50 : 1:07.19
Stig: FINA 2019

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m

Framtíð 14 og yngri

1. Kacper Kogut 06 BREIÐ 1:15.15 291 35.28 1:15.15
2. Adam Leó Tómasson 07 SH 1:15.83 283 36.45 1:15.83
3. Hólmar Grétarsson 08 SH 1:23.03 216 39.30 1:23.03
4. Daði Þór Friðriksson 07 SH 1:33.79 149 42.29 1:33.79
5. Karl Björnsson 08 SH 1:35.55 141 44.98 1:35.55
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Ásvallamót 2020
Hafnarfjörður, 14. - 15.3.2020

Sundgrein 4, karla, 100m flugsund

Æskunnar 15-16 ára

1. Fannar Snævar Hauksson 04 ÍRB 59.26 594 NÆM 27.26 59.26
2. Guðmundur Halldórsson 04 BREIÐ 1:09.53 367 32.50 1:09.53
3. Daníel Lúkas Tómasson 04 SH 1:09.56 367 32.85 1:09.56
4. Jón Ingi Halldórsson 04 BREIÐ 1:11.21 342 33.73 1:11.21
5. Hrafn Sverrisson 05 ÁRM 1:19.47 246 37.01 1:19.47

ÓG. Bartosz Henke 05 SH
4.4 - Keppandi startar áður en rásmerki er gefið (þjófstart)

ÓG. Eggert Sigtryggsson 05 SH
8.3 - Hreyfing fóta ósamhæfð

MÆekki Markús Már Hilmarsson 05 SH
MÆekki Kírill Zolotuskiy 04 KR

Unglinga 17-18 ára

1. Símon Elías Statkevicius 03 SH 59.66 582 ÍM 27.62 59.66
2. Snær Llorens Sigurðsson 02 ÍA 1:02.89 497 ÍM 28.96 1:02.89
3. Kristófer Atli Andersen 02 BREIÐ 1:03.21 489 ÍM 28.76 1:03.21
4. Aron Þór Jónsson 02 SH 1:04.15 468 ÍM 29.81 1:04.15
5. Hilmir Snær Lunddal Rúnarsson03 SH 1:05.52 439 ÍM 30.55 1:05.52
6. Aron Valgeirsson 03 BREIÐ 1:07.95 394 31.03 1:07.95
7. Halldór Óskar Eiríksson 02 FJÖL 1:17.41 266 35.89 1:17.41

MÆekki Róbert Andri Pálmason 02 BREIÐ
MÆekki Gabriel Ari Tryggvarson 03 ÍRB

Opinn

1. Fannar Snævar Hauksson 04 ÍRB 59.26 594 NÆM 27.26 59.26
2. Róbert Ísak Jónsson 01 SH 59.44 588 ÍM 27.74 59.44
3. Símon Elías Statkevicius 03 SH 59.66 582 ÍM 27.62 59.66
4. Snær Llorens Sigurðsson 02 ÍA 1:02.89 497 ÍM 28.96 1:02.89
5. Kristófer Atli Andersen 02 BREIÐ 1:03.21 489 ÍM 28.76 1:03.21
6. Aron Þór Jónsson 02 SH 1:04.15 468 ÍM 29.81 1:04.15
7. Hafþór Jón Sigurðsson 97 SH 1:04.20 467 ÍM 29.28 1:04.20
8. Hilmir Snær Lunddal Rúnarsson03 SH 1:05.52 439 ÍM 30.55 1:05.52
9. Bjartur Þórhallsson 00 FJÖL 1:06.35 423 ÍM 30.35 1:06.35

10. Aron Valgeirsson 03 BREIÐ 1:07.95 394 31.03 1:07.95
11. Guðmundur Halldórsson 04 BREIÐ 1:09.53 367 32.50 1:09.53
12. Daníel Lúkas Tómasson 04 SH 1:09.56 367 32.85 1:09.56
13. Jón Ingi Halldórsson 04 BREIÐ 1:11.21 342 33.73 1:11.21
14. Kacper Kogut 06 BREIÐ 1:15.15 291 35.28 1:15.15
15. Adam Leó Tómasson 07 SH 1:15.83 283 36.45 1:15.83
16. Halldór Óskar Eiríksson 02 FJÖL 1:17.41 266 35.89 1:17.41
17. Hrafn Sverrisson 05 ÁRM 1:19.47 246 37.01 1:19.47
18. Hólmar Grétarsson 08 SH 1:23.03 216 39.30 1:23.03
19. Daði Þór Friðriksson 07 SH 1:33.79 149 42.29 1:33.79
20. Karl Björnsson 08 SH 1:35.55 141 44.98 1:35.55

ÓG. Bartosz Henke 05 SH
4.4 - Keppandi startar áður en rásmerki er gefið (þjófstart)

ÓG. Eggert Sigtryggsson 05 SH
8.3 - Hreyfing fóta ósamhæfð

MÆekki Markús Már Hilmarsson 05 SH
MÆekki Róbert Andri Pálmason 02 BREIÐ
MÆekki Kírill Zolotuskiy 04 KR
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Ásvallamót 2020
Hafnarfjörður, 14. - 15.3.2020

Sundgrein 4, karla, 100m flugsund, Opinn

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m

MÆekki Baldur Logi Gautason 00 FJÖL
MÆekki Gabriel Ari Tryggvarson 03 ÍRB

Sundgrein 5 kvenna, 200m flugsund Opinn
14.3.2020 - 10:48 Úrslitalistar
Mótsmet 2:21.11 Simona Mucciola AND 1.6.2010
Íslandsmet 2:18.79 Erla Dögg Haraldsdóttir ÍRB Reykjavík 6.4.2008
Aldursflokkamet Íslands 15 - 17 2:19.71 Sigrún Brá Sverrisdóttir Fjölnir Monaco (MON) 5.6.2007
Aldursflokkamet Íslands 13 - 14 2:24.80 Ólöf Edda Eðvarðsdóttir ÍRB Trabzon (FIN) 29.7.2011
Aldursflokkamet Íslands 11 - 12 2:49.75 Salóme Jónsdóttir ÍA Reykjavík 16.3.2007

ÓL-B : 2:12.28  /  EM : 2:16.21  /  EMU 14 - 17: 2:20.37  /  NÆM 13 - 15: 2:31.85  /  ÍM50 : 2:41.32
Stig: FINA 2019

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m 150m 200m

Æskunnar 14-15 ára

1. Vigdís Tinna Hákonardóttir06 BREIÐ 2:40.86 434 ÍM 33.07 1:12.54 1:56.31 2:40.86
2. Jóhanna Brynja Rúnarsdóttir06 SH 2:44.08 409 34.92 1:16.86 2:00.53 2:44.08

Unglinga 16-17 ára

1. Kristín Helga Hákonardóttir04 BREIÐ 2:31.24 522 ÍM 33.50 1:12.52 1:52.50 2:31.24
2. Diljá Dröfn Jóhannesdóttir03 SH 2:53.62 345 35.74 1:17.81 2:04.13 2:53.62

Opinn

1. Kristín Helga Hákonardóttir04 BREIÐ 2:31.24 522 ÍM 33.50 1:12.52 1:52.50 2:31.24
2. Gunnhildur Björg B. 00 ÍRB 2:31.78 516 ÍM 32.92 1:11.06 1:51.28 2:31.78
3. Kristín Ylfa Guðmundsdóttir02 SH 2:35.22 483 ÍM 34.37 1:13.90 1:54.63 2:35.22
4. Vigdís Tinna Hákonardóttir06 BREIÐ 2:40.86 434 ÍM 33.07 1:12.54 1:56.31 2:40.86
5. Jóhanna Brynja Rúnarsdóttir06 SH 2:44.08 409 34.92 1:16.86 2:00.53 2:44.08
6. Diljá Dröfn Jóhannesdóttir03 SH 2:53.62 345 35.74 1:17.81 2:04.13 2:53.62

Sundgrein 6 karla, 200m baksund Opinn
14.3.2020 - 10:52 Úrslitalistar
Mótsmet 2:09.13 Kristinn Þórarinsson ISL 1.4.2014
Íslandsmet 1:58.35 Örn Arnason SH Fukuoka (JPN) 27.7.2001
Aldursflokkamet Íslands 15 - 17 2:01.27 Örn Arnason SH Antwerpen (BEL) 31.7.1998
Aldursflokkamet Íslands 13 - 14 2:14.65 Brynjólfur Óli Karlsson Breiðablik Reykjavík 10.4.2015
Aldursflokkamet Íslands 11 - 12 2:25.77 Brynjólfur Óli Karlsson Breiðablik Reykjanesbæ 14.12.2013

ÓL-B : 2:01.03  /  EM : 2:03.42  /  EMU 15 - 18: 2:09.19  /  NÆM 14 - 16: 2:16.46  /  ÍM50 : 2:31.44

Stig: FINA 2019

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m 150m 200m

Framtíð 14 og yngri

1. Bergur Fáfnir Bjarnason 06 SH 2:23.87 470 ÍM 33.14 1:09.94 1:47.57 2:23.87
2. Bjarki B Isaksen 06 BREIÐ 2:42.29 327 38.80 1:20.10 2:02.05 2:42.29
3. Magnús Víðir Jónsson 08 SH 2:52.24 274 40.01 1:24.17 2:08.57 2:52.24
4. Halldór Ingi Hafþórsson 08 SH 3:20.20 174 46.12 1:36.40 2:30.39 3:20.20
5. Snævar Örn Kristmannsson06 BREIÐ 3:20.37 174 46.88 1:38.96 2:31.76 3:20.37
6. Nökkvi Fenrir Bjarnason 10 SH 3:23.94 165 47.74 1:40.35 2:34.08 3:23.94

MÆekki Ásberg Halldór Hansson 07 FJÖL
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Ásvallamót 2020
Hafnarfjörður, 14. - 15.3.2020

Sundgrein 6, karla, 200m baksund

Æskunnar 15-16 ára

1. Veigar Hrafn Sigþórsson 05 SH 2:22.69 482 ÍM 33.98 1:09.82 1:46.61 2:22.69
2. Edward Jensson 04 SH 2:27.05 440 ÍM 32.51 1:09.94 1:48.41 2:27.05
3. Rökkvi Helgason 04 UMFA 3:00.90 236 42.38 1:28.25 2:15.52 3:00.90
4. Hermann Ingi Eiríksson 05 FJÖL 3:24.07 164 46.31 1:39.14 2:32.78 3:24.07

Unglinga 17-18 ára

1. Patrik Viggó Vilbergsson 02 BREIÐ 2:15.19 567 ÍM 31.61 1:06.42 1:41.59 2:15.19
2. Júlíus Karl Maier 02 SH 2:20.82 502 ÍM 32.50 1:08.15 1:45.18 2:20.82

Opinn

1. Brynjólfur Óli Karlsson 01 BREIÐ 2:14.39 577 ÍM 30.69 1:05.08 1:40.10 2:14.39
2. Patrik Viggó Vilbergsson 02 BREIÐ 2:15.19 567 ÍM 31.61 1:06.42 1:41.59 2:15.19
3. Júlíus Karl Maier 02 SH 2:20.82 502 ÍM 32.50 1:08.15 1:45.18 2:20.82
4. Kristjan Gylfi Þórisson 00 FJÖL 2:21.22 497 ÍM 32.66 1:08.34 1:45.40 2:21.22
5. Veigar Hrafn Sigþórsson 05 SH 2:22.69 482 ÍM 33.98 1:09.82 1:46.61 2:22.69
6. Bergur Fáfnir Bjarnason 06 SH 2:23.87 470 ÍM 33.14 1:09.94 1:47.57 2:23.87
7. Edward Jensson 04 SH 2:27.05 440 ÍM 32.51 1:09.94 1:48.41 2:27.05
8. Bjarki B Isaksen 06 BREIÐ 2:42.29 327 38.80 1:20.10 2:02.05 2:42.29
9. Magnús Víðir Jónsson 08 SH 2:52.24 274 40.01 1:24.17 2:08.57 2:52.24

10. Rökkvi Helgason 04 UMFA 3:00.90 236 42.38 1:28.25 2:15.52 3:00.90
11. Halldór Ingi Hafþórsson 08 SH 3:20.20 174 46.12 1:36.40 2:30.39 3:20.20
12. Snævar Örn Kristmannsson06 BREIÐ 3:20.37 174 46.88 1:38.96 2:31.76 3:20.37
13. Nökkvi Fenrir Bjarnason 10 SH 3:23.94 165 47.74 1:40.35 2:34.08 3:23.94
14. Hermann Ingi Eiríksson 05 FJÖL 3:24.07 164 46.31 1:39.14 2:32.78 3:24.07

MÆekki Ásberg Halldór Hansson 07 FJÖL

Sundgrein 7 kvenna, 200m bringusund Opinn
14.3.2020 - 11:01 Úrslitalistar
Mótsmet 2:32.74 Hrafnhildur Lúthersdóttir ISL 1.4.2017
Íslandsmet 2:22.96 Hrafnhildur Lúthersdóttir SH London (GBR) 20.5.2016
Aldursflokkamet Íslands 15 - 17 2:35.80 Íris Edda Heimisdóttir Keflavík Monaco (MON) 20.5.2000
Aldursflokkamet Íslands 13 - 14 2:36.69 Eva Margrét Falsdóttir ÍRB Reykjavík 7.4.2019
Aldursflokkamet Íslands 11 - 12 2:52.21 Ólöf Edda Eðvarðsdóttir ÍRB Reykjanesbæ 26.4.2009

ÓL-B : 2:29.89  /  EM : 2:33.81  /  EMU 14 - 17: 2:36.31  /  NÆM 13 - 15: 2:45.74  /  ÍM50 : 3:04.39
Stig: FINA 2019

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m 150m 200m

Framtíð 13 og yngri

